
место Фамилия Имя год рождения результат

1 Курлович Анфиса 2008 00:04:06
2 Хриенко Елена 2007 00:04:20

3 Куандыкова Адель 2009 00:04:32

4 Нагманова Зейнеп 2008 00:04:34

1 Маничев Виктор 2007 00:03:39

2 Птушко Евгений 2007 00:03:52

2 Черный Богдан 2008 00:03:52

4 Пародовский Павел 2008 00:03:55

5 Болтабек Мирас 2007 00:04:01

6 Украинец Георгий 2007 00:04:19

7 Червоный Денис 2008 00:04:21

8 Альжанов Амир 2009 00:04:24

9 Текин Тимур 2008 00:04:48

10 Есенгали Айдын 2010 00:05:07

11 Кусаинов Олжас 2009 00:05:19

1 Андрющенко Арина 2006 00:03:40

2 Згога Валентина 2006 00:03:47

3 Маничева Полина 2005 00:03:51

4 Книжниченко Галина 2006 00:03:53

5 Габченко Ангелина 2005 00:04:09

6 Сергазина Асыл 2006 00:04:21

7 Мухамбетова Айганым 2006 00:04:54

8 Силютина София 2006 00:05:46

1 Малов Радомир 2005 00:10:10

2 Муканов Булат 2005 00:10:47

3 Боранбаев Берик 2006 00:10:50

4 Туребаев Алишер 2005 00:11:19

5 Муканов Тахтар 2005 00:11:24

6 Птушко Станислав 2005 00:11:34

7 Ершов Виталий 2006 00:11:40

8 Борамбай Мейрам 2006 00:11:53

9 Кабибулов Кенес 2005 00:11:56

10 Ходар Джан 2006 00:12:26

11 Клеванов Георгий 2005 00:12:41

12 Бесенов Артур 2005 00:14:21

13 Жарлыкасымов Мади 2006 00:16:14

14 Фильченко Егор 2006 00:16:17

1 Филина Анастасия 2004 00:03:34

2 Филина Елизавета 2004 00:03:39

3 Писанова Александра 2004 00:03:55

1 Шамсутдинов Рамиль 2003 00:09:40

2 Кадыров Егор 2004 00:10:03

3 Афанасов Никита 2004 00:10:19

4 Шерстнев Илья 2004 00:11:09

5 Лугинин Иван 2004 00:12:12

6 Бекжан Бибарыс 2004 00:12:39

7 Меербаев Даниял 2004 00:12:50

1 Гетман Лилия 2002 00:03:20

2 Бондаренко Валерия 2001 00:03:57

3 Шуляк Арина 2001 00:04:19

1 Карабельников Иван 2001 00:09:57

2 Афанасов Иван 2001 00:10:50

3 Шуляк Денис 2002 00:14:11

1 Таниченко Дмитрий 2000 00:09:57

2 Жумаев Дархан 1997 00:10:58

юниорки 2001-2002 г.р.                                                                              1000 м.

юниоры 2001-2002 г.р.                                                                             3000 м.

мужчины 2000 и старше                                                                        3000 м.

юноши 2003-2004 г.р.                                                                             3000 м.

Кросс                           Центральный парк г.Нур-Султан                     12.09.2020 г.

девочки 2007 и младше                                                                                1000 м.

мальчики 2007 и младше                                                                                1000 м.

девушки 2005-2006 г.р.                                                                                1000 м.

юноши 2005-2006 г.р.                                                                                3000 м.

девушки 2003-2004 г.р.                                                                              1000 м.



место Фамилия,  Имя год рожд. результат

1 Ермаганбетова Жания 2009 00:08:26
2 Комарова Мария 2008 00:08:57

1 Украинец Георгий 2007 00:08:08
2 Птушко Евгений 2007 00:08:25
3 Маничев Виктор 2007 00:08:40
4 Текин Тимур 2008 00:11:53

1 Згога Валентина 2006 00:07:05
2 Книжниченко Галина 2006 00:07:15
3 Маничева Полина 2005 00:07:32
4 Андрющенко Арина 2006 00:08:16
5 Габченко Ангелина 2005 00:08:23
6 Мухамбетова Айганым 2006 00:09:05
7 Сергазина Асыл 2006 00:11:09

1 Малов Радомир 2005 00:11:57
2 Боранбаев Берик 2006 00:12:00
3 Птушко Станислав 2005 00:12:32
4 Муканов Тахтар 2005 00:13:07
5 Муканов Булат 2005 00:13:31
6 Ершов Виталий 2006 00:13:49
7 Туребаев Алишер 2005 00:13:59
8 Борамбай Мейрам 2006 00:14:07
9 Клеванов Георгий 2005 00:14:24

10 Ходар Джан 2006 00:14:54
11 Курманбай Ислам 2005 00:15:43
12 Бесенов Артур 2005 00:17:56
13 Фильченко Егор 2006 00:18:52
14 Заводиенко Владислав 2005 00:18:59

1 Филина Елизавета 2004 00:07:18
2 Филина Анастасия 2004 00:07:18
3 Лазутина Ангелина 2003 00:09:07
4 Писанова Александра 2004 00:09:14

1 Шамсутдинов Рамиль 2003 00:11:37
2 Шерстнёв Илья 2004 00:11:56
3 Кадыров Егор 2004 00:12:29
4 Афанасов Никита 2004 00:12:31
5 Ермахан Даниал 2003 00:14:35
6 Меербаев Даниял 2004 00:15:30
7 Ермахан Данияр 2003 00:15:33

1 Шевчук Ксения 2002 00:06:38
2 Гетман Лилия 2002 00:06:45
3 Бондаренко Валерия 2001 00:07:45

1 Карабельников Иван 2001 00:24:49
2 Афанасов Иван 2001 00:28:38

1 Джакенова Дина 1986 00:07:44
2 Кирышева Ирина 1986 00:10:20

1 Таниченко Дмитрий 2000 00:24:50
2 Тайтлеуов Ерлан 1985 00:26:31
3 Жумаев Дархан 1997 00:27:07
4 Тёмкин Роман 1972 00:27:34
5 Шерстнёв Алексей 1981 00:28:44
6 Нурканов Марат 1984 00:32:14
7 Ермаганбетов Аскар 1975 00:35:17
8 Заводиенко Иван 1976 00:37:27

девушки 2003-2004 г.р.                                                                           2500 м.

юноши 2003-2004 г.р.                                                                             5000 м.

юниорки 2001-2002 г.р.                                                                           2500 м.

юниоры 2001-2002 г.р.                                                                             10.000 м.

женщины 2000 и старше                                                                        2500 м.

мужчины 2000 и старше                                                                        10.000 м.

 Центральный парк           г.Нур-Султан                     13.09.2020 г.
лыжероллеры - свободный стиль

девушки 2007 и младше                                                                             2500 м.

мальчики 2007 и младше                                                                          2500 м.

девушки 2005-2006 г.р.                                                                                2500 м.

юноши 2005-2006 г.р.                                                                                5000 м.


